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قرارداد علی قلی زاده با لخ پوزنان لهستان
 تا سال ۲۰۲۶ امضا شد

علی قلی زاده بازیکن ایرانی به صورت رســمی به تیم لخ پوزنان لهســتان پیوست 
و قرارداد سه ســاله ای را امضا کرد. به گزارش مهر، باشــگاه لخ پوزنان لهســتان دیروز 
به صورت رسمی خبر از امضای قرارداد سه ساله با علی قلی زاده، وینگر تیم ملی ایران 
و باشــگاه شــارلوا بلژیک داد. قلی زاده پنج سال در شــارلوا حضور داشت و در نقل و 
انتقالات زمســتانی فصل گذشته به صورت قرضی به کاسیم پاشــا ترکیه پیوست. این 
بازیکن ۲۷ســاله حالا تا ســال ۲۰۲۶ در لخ پوزنان حضور دارد و طبق اعلام رسانه های 
لهســتان با یک میلیون و ۸۰۰ هزار یورو گران ترین نقل و انتقال فوتبال این کشــور خواهد 
بود. البته این ملی پوش ایران درحال حاضر مصدوم است و تا دو ماه دیگر شرایط بازی 
ندارد. قلی زاده بعد از ســفر به لهســتان گفت: اکنون در لخ هســتم تا با باشگاه برای 
موفقیت بجنگم. خوشــحالم که اینجا هستم. او افزود: سه سال پیش با لخ آشنا شدم؛ 
زیرا در مسابقات مقدماتی لیگ اروپا مقابل این تیم بازی کردم. تیم من (شارلوا) شکست 
خــورد؛ اما به یاد دارم که پاس گل شــارلوا را من دادم؛ بنابرایــن من قبلا کمی درباره 

باشگاه و شهر و همچنین درباره مربی تیم اطلاعات دارم.

تلاش باشگاه استقلال
 برای بازگرداندن مدافع برزیلی

باشگاه استقلال در تلاش است تا «رافائل سیلوا»، مدافع برزیلی را راضی به بازگشت 
کند. رافائل ســیلوا که در زمان مربیگری فرهاد مجیدی به اســتقلال آمد و توانست به 
یک مهره قابل اعتماد برای اســتقلال تبدیل شــود، این روزها بــه خاطر دریافت نکردن 
مطالباتش از مدیران اســتقلال شاکی بوده و برای باشگاه هم اخطار ارسال کرده است. 
علی خطیر که چند روز پیش به عنوان سرپرســت مدیرعاملی استقلال انتخاب شد، در 
تلاش اســت تا با برگزاری جلسه با مدیر برنامه سیلوا در این هفته، او را برای بازگشت 
به تمرینات و ادامه کار در اســتقلال راضی کند. در صورت جدایی ســیلوا و شکایت از 

استقلال، پرونده جدید دیگری علیه این باشگاه در فیفا باز خواهد شد.

محرومیت عجیب کمیته اخلاق
 برای مدیران پرسپولیس

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال رأی عجیبی را درباره دو مدیر تیم پرسپولیس صادر 
کرد که حالت اجرائی ندارد! به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال اعلام کرد با توجه به مصاحبه آقایان افشین پیروانی و حسین 
خبیری درباره ســقف بودجه باشــگاه ها مبنی بر اینکه این قانون برای دورکردن برخی 
تیم ها از قهرمانی صورت گرفته که مشــابه همین مصاحبه ها در فصل گذشــته نیز از 
ســوی عوامل این تیم بدون مستندات انجام شد؛ آن هم درحالی که پرسپولیس هم در 
لیگ برتر و هم در جام حذفی قهرمان شــده؛ بنابراین رئیس دیوان تحقیقات پیشــنهاد 
محرومیت موقــت نام بردگان را صادر و اعلام کرد: با توجــه به اینکه اجرای قوانین و 
مصوبات بر همه تیم ها لازم الاجراســت و مصاحبه های نام بردگان نشر اکاذیب و افترا 
محســوب شــده و موجب مخدوش شــدن چهره ورزش فوتبال و مقامات شده است، 
براســاس این و با اســتناد به بند یک ماده ۶۶ آیین نامه اخلاق فدراسیون فوتبال آقایان 
پیروانی و خبیری از هر نوع فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی به مدت 
۲۰ روز تا رسیدگی نهایی به پرونده محروم می شوند. رأی عجیب کمیته اخلاق در حالی 
منتشــر شده است که هیچ دیداری در ۲۰ روز آینده به طور رسمی در تقویم رقابت های 

فوتبال باشگاهی کشور برگزار نمی شود.

دلیل بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی
 باشگاه استقلال مشخص شد

پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه اســتقلال با رأی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون به 
دلیل بدهی به بازیکنان مســدود شــده اســت. به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ 
فوتبال، فرشید طاهری درباره آخرین وضعیت جذب بازیکن از طرف باشگاه استقلال در 
نقل و انتقالات تابستانی گفت: بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال با شکایت 
بازیکنان طلبکار از این باشگاه و از سوی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال بسته 
شده است و ارتباطی به شکایت سازمان لیگ فوتبال ایران از باشگاه استقلال ندارد؛ زیرا 

این پرونده هنوز در حال بررسی است و رأی قطعی درباره آن صادر نشده است.

انتقام جوانان والیبال ایران از لهستان
تیم ملی والیبال جوانان ایران در ادامه رقابت های قهرمانی جهان مقابل لهســتان 
به پیروزی رســید. تیم ملی والیبال جوانان ایــران در مرحله دوم رقابت های قهرمانی 
جهان دیروز به مصاف لهســتان رفت و به پیروزی رسید تا انتقام شکست در مسابقات 
نوجوانان جهان در ســال ۲۰۲۱ را از این تیم بگیرد. ملی پوشــان ایــران حریف خود را 
با نتیجه ســه بر صفر (۲۵ بــر ۱۷، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر۲۳) شکســت دادند تا چهارمین 
بــرد خود را در این رقابت ها ثبت کنند. پوریا حســین خانزاده، امیرمحمد گلزاده، عرفان 
نوروزی، عرشــیا به نژاد، مبین نصری، مهدی بیاتی و ســجاد جلوداریان ترکیب ابتدایی 
تیم ایران در این دیدار بودند. پوریا حسین خانزاده در پایان این مسابقه با کسب ۱۷ پوئن، 
امتیازآورترین بازیکن زمین شــد. امیرمحمد گلزاده هم ۱۱ امتیاز کســب کرد که دومین 
امتیازآور تیم ایران بود. شاگردان غلامرضا مؤمنی مقدم در دور اول این مسابقات مقابل 
تایلند،  تونس و بحرین به پیروزی رســیدند و به عنوان صدرنشــین گروه خود به مرحله 
دوم این رقابت ها صعود کردند. تیم ایران امروز از ســاعت ۱۷:۳۰ به مصاف تیم تایلند 
می رود. والیبالیست های جوان ایران در مرحله اول این مسابقات یک بار دیگر به مصاف 

تایلند رفتند که با حساب سه بر یک به پیروزی رسیدند.

استعفای دبیر فدراسیون تیراندازی
عباس محمدی، سرپرست دبیری فدراســیون تیراندازی شد. به گزارش فدراسیون 
تیرانــدازی، در پی اســتعفای مهدی مبینی از ســمت دبیری فدراســیون تیراندازی به 
دلیل مســائل شــخصی، مرتضی قربانی، رئیس فدراســیون تیراندازی ضمن قدردانی 
از زحمات او در مدت حضور در فدراســیون و خدمات ایشــان به خانــواده تیراندازی، 
عباس محمدی را به عنوان سرپرست دبیری منصوب کرد. مهدی مبینی دبیر مستعفی 
فدراسیون تیراندازی پیش از انتخابات سرپرستی این فدراسیون را برعهده داشت و بعد 

از انتخاب شدن مرتضی قربانی به عنوان دبیر فدراسیون منصوب شد.

مدال طلای جهان ملی پوش ایران پس گرفته شد
امان االله پاپی، ورزشــکار پارادوومیدانــی ایران که روز گذشــته در ماده نیزه کلاس 
F۵۷ موفق به کســب مدال طلا شده بود، با تصمیم مسئولان برگزاری مسابقات مدال 
طلایش پس گرفته شد و در جایگاه چهارم قهرمانی جهان قرار گرفت. به گزارش ایسنا، 
رقابت های پارادوومیدانی قهرمانی جهان در حالی در فرانسه در حال برگزاری است که 
امــان االله پاپی، نماینده ایران در پرتاب نیزه، روز گذشــته با ثبت رکورد ۵۰.۰۹ متر ضمن 
کســب مدال طلای این ماده سهمیه پارالمپیک پاریس را نیز کسب کرد و این نتیجه ای 
بود که از ســوی مسئولان کمیته برگزاری نیز اعلام شــد؛ اما پس از اعتراض به هیئت 
ژوری و مســئولان برگزاری مســابقات و بررسی های انجام شــده مدال طلای پاپی از او 
پس گرفته شــد و نماینده ایران با ثبت رکورد ۴۸.۱۸ در جایگاه چهارم ایستاد. در ادامه 
رقابت های پارادوومیدانی قهرمان جهان دیروز علیرضا مختاری و رشــید مسجدی به 

مصاف حریفان خود رفتند.

عیسی؛ دهمین انتقال مستقیماوضاع استقلال و روزهایی که باز هدر می رود
 از پرسپولیس به سپاهان

عبداالله دارابی: بالغ بر ۲۰ روز دیگر ســوت آغاز فصل جدید لیگ برتر به صدا درمی آید؛ 
ولی هنوز باشــگاه اســتقلال از ســایر تیم ها کم کارتر بوده و به نوعی از آنها عقب مانده 
است! رفت و آمد مدیران باشــگاه در برهه حساس زمانی، از دست دادن فرصت طلایی 
نقل و انتقالات، نبود پول، مشــکل بدهی به ســازمان لیگ، روزهایی که بدون دســتاورد 
باز از دســت می رود و تیمی نصفه ونیمه، گویای اوضاع باشــگاهی است که قرار است 
برای قهرمانی وارد لیگ شــود! بالغ بر ۱۰ روز از آغاز تمرینات اســتقلال و فصل حساس 
آماده سازی با اولویت بدن سازی می گذرد؛ در حالی که اولین اصل مورد نیاز این دوره یعنی 
مربی بدن ســاز حضور ندارد و معلوم نیســت کی و کجا به تیم اضافه می شود؟ بالطبع 
یا تیم بدون بدن سازی اصولی لیگ را شروع می کند یا دوره بدن سازی، زمان آماده سازی 
تاکتیکی را اشــغال خواهد کرد و تا بدن ها رها شــود، چند بازی از لیگ را باید فداشــده 
دانســت و شــاید یکی از آنها هم بازی هفته پنجم یعنی دربی باشــد و آن وقت شروع 
معضلاتی حادتر...! هنوز خبری از دستیاران خارجی که قرار بود یکی از آنها دستیار اول 
و تمرین دهنده باشــد،  هم نیست! استقلال تا اینجای کار با ۱۳ بازیکن تمرین می کند که 
حدود نیمی از آنها نیز قرار بود در فهرســت خروجی قرار گیرند و چه در این فهرســت 

باشــند یا نه، در قواره اســتقلال نبوده و نیســتند! در بعد بازیکنان جدید نیز فقط موفق 
به جذب دو نفر شــدند و ســه  تای دیگر را رقبا ربودند و فرصتی طلایی در این میان برای 
بازی بیهوده جذب بیرانوند هدر رفت! ســه روز از آمدن مدیر جدید می گذرد و او با علم 
به مشــکلات اســتقلال به دلیل تجربه کاری و مدرک کارشناســی ارشدش در مدیریت 
فوتبــال، کاری را که باید بدون فوت وقت در ســاعات آغازین مســئولیتش با یک تماس 
تلفنــی انجام می داد، در عصــر روز دوم، تازه آغاز کرد. آیا مدیر جدید که غریبه با فضای 
مدیریت فوتبال و استقلال نبود، نمی توانســت در شامگاهی که مدیریتش محرز شد، با 
نکونام تلفنی صحبت کند و فهرست بازیکنان مدنظرش را بگیرد و در روز اول کاری اش، 
اقدامات ابتدایی مانند مکاتبه و مذاکره را انجام دهد؟ آیا ســرمربی تیم نمی توانســته با 
یــک تماس تلفنی با خطیر خواهان انجام مقدمات ورود دســتیاران خارجی اش به ویژه 
مربی بدن ســاز شــود؟ به هر حال ســه روز از انتخاب مدیر جدید نیز بدون اتفاقی خاص 
هدر رفــت و در این میان باید به کوتاهی مدیریت و ســرمربی، توأمان اشــاره کرد. اینک 
نیز گویا بدهی ۷۰ میلیاردی به ســازمان لیگ، قرار اســت مشکل ســاز شود و روزهایی را 

هدر دهد!

عیسی آل کثیر دهمین بازیکنی است که در لیگ برتر به صورت مستقیم از پرسپولیس 
به سپاهان منتقل می شــود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، عیسی آل کثیر، مهاجم فصول اخیر 
پرســپولیس، پس از پایان قرارداد خود به ســپاهان اصفهان رفت. این بازیکن در مدت 
حضور خود در پرســپولیس گل های حساس و سرنوشت سازی برای پرسپولیس زد ولی 
به دلایل مختلف مانند محرومیت و مصدومیت، مقاطع زیادی از فصل را از دست داد. 

ماشــین گل زنی عیســی در روزهای حساس: عیســی آل کثیر در ســه فصل بازی 
در پرســپولیس موفق به زدن ۱۹ گل در تمام رقابت ها شــد که آمار چندان بالایی برای 
یک مهاجم به شــمار نمی آید، اما وجه تمایز این بازیکن گل زنی در بازی های حســاس 
و سرنوشت ســاز بود. پس از جدایی علــی علیپور، یحیی گل محمــدی اقدام به جذب 
عیســی آل کثیر از صنعت نفت آبادان برای لیگ بیستم و ادامه لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ 
کرد. این بازیکن در همان ابتدا خوش درخشــید و گل های حســاس و تعیین کننده ای در 
مســیر فینالیست شدن پرسپولیس به ثمر رســاند. آل کثیر با گل دقایق پایانی خود باعث 
حذف الســد پرستاره شد. آل کثیر هر دو گل پرسپولیس را در مرحله بعد مقابل پاختاکور 
ازبکستان به ثمر رساند. آل کثیر زننده تک گل پرسپولیس در بازی سوپرجام مقابل تراکتور 
بــود. این بازیکن در دربی همیشــه با انگیــزه مضاعف ظاهر می شــد. دو پیروزی اخیر 
پرســپولیس در دربی در لیگ با تنها گل آل کثیر بود. پرســپولیس در لیگ های بیســتم و 

بیست ودوم با گل زنی این مهاجم جنوبی به برتری دست یافت.
حضور ۵۰ درصدی آل کثیر؛ عیســی مرد همیشــه محروم و مصدوم:  آنچه باعث 
کم شدن آمار گل زنی عیسی شد، غیبت های طولانی مدت این بازیکن به دلیل محرومیت 
و مصدومیت بود. آل کثیر پس از گل زنی در بازی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
برابر پاختاکور، شــادی گلی انجام داد که به زعم کنفدراســیون فوتبال آسیا نژادپرستانه 
تلقی شد و این بازیکن شش ماه به دلیل محرومیت دور از میادین بود و بازی نیمه نهایی 
و فینال لیگ قهرمانان آسیا را به دلیل محرومیت از دست داد. آل کثیر اواسط لیگ بیستم 
به میادین بازگشت و تا میانه های لیگ بیست ویکم برای پرسپولیس بازی کرد تا به دلیل 
آســیب دیدگی قادر به حضور در ادامه فصل نشــد. در شرایطی که این بازیکن باید برای 
بهبود مصدومیت مورد عمل جراحی قرار می گرفت، در این مورد تعلل کرد تا شروع لیگ 
بیست ودوم را هم از دست بدهد. با آغاز نیم فصل دوم، پرسپولیس که از کمبود مهاجم 
رنج می برد، دل به آل کثیر بست. این بازیکن در دیدارهای آخر فصل پرسپولیس که منجر 
به بردهای پیاپی این تیم شد، به ترکیب اصلی راه یافت و نقش مهمی در قهرمانی های 
پرســپولیس ایفا کرد. آل کثیر از ۱۱۹ بازی در سه فصل، نیمی از بازی ها را از دست داد و 

تنها در ۵۹ بازی به میدان رفت.
آل کثیر در نقش رامین و شهریار:  عیســی آل کثیر دهمین بازیکنی است که در لیگ 
برتر از پرســپولیس به صورت مستقیم به ســپاهان منتقل می شود. قبل از عیسی، رامین 
رضاییان آخر بازیکنی بود که فصل گذشــته به طور مســتقیم از پرسپولیس به سپاهان 
پیوست. شــهریار مغانلو نیز در لیگ بیست ویکم از پرسپولیس به سپاهان آمد. در طول 
تاریخ چند بازیکن دیگر هم از پرســپولیس، سپاهانی شدند. ابراهیم توره، الونگ الونگ، 
رحمان احمدی، شایان مصلح، شــهاب گردان، محمدرضا خلعتبری و مهرداد میناوند 

دیگر پرسپولیسی هایی هستند که به اصفهان رفتند.

معمای عجیب نیمکت تیم ملی

شرط «امیر» برای ادامه راه
تیم ملی فوتبال ایران بعد از قهرمانی در تورنمنت ســطح پایین کافا، این روزها 
در پی تدارکات لازم برای بازی های دوستانه ای است تا به هماهنگی بیشتر بازیکنان 
کمک کند. اگرچه هنوز از اســم رقبای احتمالی ایران به طور رسمی رونمایی نشده، 
ولی ســطح مذاکرات پایین است و ظاهرا قرار اســت یکی، دو تیم ضعیف دیگر در 
ادامه راه به عنوان حریف تدارکاتی روبه روی ســتاره های ایــران قرار بگیرند. این در 
حالی است که کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران و در رأس همه امیر قلعه نویی اصرار 
دارند رقبای بهتری برای بازی های پیش رو در نظر گرفته شــود. با وجود این به نظر 
می رســد مسئله اصلی این روزها نه بازی های تدارکاتی بلکه وضعیت قرارداد امیر 
قلعه نویی اســت. پس از ســال ها که هدایت ایران به دست مربیان خارجی سپرده 
شــده بود، او به عنوان گزینه ایرانی انتخاب شده اما اخیرا فاش شده که هنوز به طور 
رسمی قراردادی با فدراسیون فوتبال ایران نبسته است. حل وفصل شدن این موضوع 
به بعد از تورنمنت کافا ســپرده شد  اما با گذشت چندین هفته از پایان آن رقابت ها، 
قــرارداد قلعه نویی هنوز منعقد نشــده اســت. اختلاف نظر در یکــی، دو بند از این 

قرارداد باعث شــده تا امیر قلعه نویی از یک ســو و فدراسیون فوتبال از سوی دیگر، 
برای نهایی کردن آن نیاز به وقت بیشتری داشته باشند. اتفاق عجیبی که در این بین 
رخ داده، مربوط به زمان قرارداد اســت. پیش از این عنوان شده بود که قرارداد امیر 
قلعه نویی با فدراســیون فوتبال ایران تا پایان جام ملت های آســیا خواهد بود و در 
صورت رضایت فدراسیون فوتبال از عملکرد این مربی، آن وقت امکان تمدید قرارداد 
تــا جام جهانی برایش وجود خواهد داشــت. قلعه نویی ولی حالا چنین موضوعی 
را رد کرده و خواســته تا قراردادش تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ باشــد؛ موضوعی که 
محل اختلاف شده و طرفین برای پذیرش آن تردید دارند. در این میان، گزینه سومی 
مطرح شده که قرارداد جدید مشروط باشد تا دو طرف به هدفشان برسند. فدراسیون 
فوتبال خواسته تا در صورتی که امیر قلعه نویی تیم را به فینال جام ملت ها برساند، 
این حق برایش محفوظ باشــد تا قراردادش به صورت خودکار تمدید شود. از سوی 
دیگر، ظاهرا امیر قلعه نویی می خواهد این شــرط به یک مرحله قبل یعنی حضور 
در نیمه نهایــی جام ملت ها اختصــاص یابد. او و تیم همراهــش اعتقاد دارند که 

حضور در جمع چهار تیم برتر آسیا هم برگ برنده محسوب می شود. این اختلاف نظر 
تازه، جدیدترین موردی اســت که قرارداد امیر قلعه نویی با فدراســیون فوتبال را به 
حالت تعلیق درآورده اســت. نکته عجیب تر اینکه فدراسیون فوتبال علاوه بر اینکه 
به فینال آســیا برسد، یک شــرط دیگر هم دارد که آن صعود به جام جهانی است. 
شــروط طرفین به اندازه کافی عجیب به نظر می رسد. اولین مورد اینکه باید واکاوی 
شــود که چه اتفاقی افتاده که قلعه نویی شرط اول را که منوط به موفقیت در آسیا 
بوده، نادیده گرفته اســت و خواســته قراردادش تا پایان جام جهانی بسته شود. از 
آن مهم تر باید این مورد هم زیر ذره بین برود که آیا حضور در نیمه نهایی آســیا برای 
تمدید قرارداد قلعه نویی کفایت می کند یا نه؟ ایران در دوره قبلی با حضور کارلوس 
کی روش تا نیمه نهایی رفت و بعد از شکســت سنگین برابر ژاپن حذف شد. بسیاری 
از کارشناسان فوتبال ایران آن حذف را شکست بزرگی توصیف کرده و اعتقاد داشتند 
که کمتر از قهرمانی نمی تواند لیاقت فوتبال ایران را به اثبات برساند. امیر قلعه نویی 
هم یکی از منتقدان همیشگی سرمربیان خارجی بوده و حتی در هفته های نخستی 
که روی نیمکت تیم ملی ایران نشسته بود، به مربیان قبلی، به ویژه کارلوس کی روش 
کنایه زده بود. حالا که نوبت به قلعه نویی رســیده، باید چرایی درخواست او  بررسی 
شــود؛ اینکه چطور در دوره قبلی حضور در نیمه نهایی یک شکســت بوده  اما حالا 
تبدیل به دســتاوردی می شود که نیازمند پاداش است؟ پاداشی که تمدید قرارداد تا 
پایان جام جهانی را به همراه خواهد داشت. بدیهی است که مثل دوره قبل، در این 
دوره نیز ایران با توجه به ستاره هایی که دارد، نباید به کمتر از فینال بیندیشد. در واقع 
حضور در فینال آسیا ست که می تواند تفاوت کار امیر قلعه نویی با سرمربیان قبلی را 
نشــان دهد؛ در غیر این صورت فوتبال ایران اسیر چرخه ای باطل می شود که اعمال 
تغییرات را بی فایده جلوه می دهد. از همه عجیب تر، شــرط صعود به جام جهانی 
اســت. این یکی دیگر از آن شروط  هضم نشدنی اســت که فدراسیون فوتبال ظاهرا 
در قرارداد گنجانده اســت. اگر جام جهانی مثل دوره های قبلی بود، می شــد از آن 
به عنوان یک شرط مهم نام برد  اما قوانین برای جام جهانی بعدی تغییر کرده و این 
بار واقعا صعود نکردن به جام جهانی هنر می خواهد. ماجرا از این قرار است که این 
بار برخلاف دوره های قبلی، هشت به  علاوه یک تیم از آسیا به جام صعود می کنند؛ 
اتفاقی که صعود را ساده تر از هر زمانی دیگر در تاریخ کرده است. ماجرا از این قرار 
است که کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا خود در کوالالامپور درباره نحوه 
راهیابی تیم های آســیایی به مســابقات جام جهانی ۲۰۲۶ که در آمریکا، مکزیک و 
کانادا برگزار می شــود، تصمیم گیری را انجام داده اســت. برای اولین بار قرار است 
جام جهانی آینده با شــرکت ۴۸ تیم برگزار شود و بر این اساس آسیا هشت سهمیه 
مســتقیم و یک سهمیه غیرمســتقیم که از طریق بازی پلی آف بین قاره ای مشخص 
می شــود، خواهد داشت. برای تعیین هشت تیم نهایی آسیا برای جام جهانی، ابتدا 
در بازی هــای دورهای اول و دوم که مخصوص تیم های با رنکینگ پایین می شــود، 
در مجموع ۱۸ تیم راهی مرحله ســوم می شوند. در مرحله سوم، ۱۸ تیم برتر آسیا 
به ســه گروه شش تیمی تقسیم می شــوند. بازی ها به صورت رفت و برگشت برگزار 
خواهد شــد. دو تیم اول هر گروه یعنی در مجموع شــش تیم به صورت مســتقیم 
راهی جام جهانی می شوند. تیم های ســوم و چهارم دو گروه نیز به مرحله چهارم 
می روند. در این مرحله، این شــش تیم در دو گروه ســه تیمی جای خواهند گرفت. 
بازی ها به صورت متمرکز و تک بازی انجام خواهد شد. هر تیم دو بازی خواهد داشت 
و تیم های اول هر گروه یعنی دو تیم راهی جام جهانی می شوند. تیم های دوم هر دو 
گروه نیز راهی دور پنجم می شوند. این تیم ها در یک بازی رفت و برگشت به مصاف 
هم می روند و برنده این دیدارها، راهی مرحله پلی آف بین قاره ای خواهد شد. طبیعتا 
با مرور همین فرمول جدید می توان پی برد که دیگر صعود به جام جهانی نباید متر 
و معیار واقعی باشــد. اختلاف نظر درباره بندهای قرارداد در حالی است که شروط 

طرفین به اندازه کافی بحث برانگیز خواهد بود.
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